Prologresultat D 11-12

Plac Startnr Namn

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29
30

130
136
140
173
170
172
167
166
163
152
128
146
119
133
150
159
126
134
125
162
165
171
160
132
138
154
161
143
151
129

SAMUELSSON Kristin
NORDELL Stella

LIND Elina

MARIPUU Ella
KARMTEG Klara
LUNDKVIST Molly
RAVALD Wilma
SJOLANDER Moa
GUNNARSSON Signe
PERNEVILL Ella
VESTLIN Elna

DUFVA Linnea

LIND Sofie

HAFFNER Filippa
TUVESSON lda-Marie
HAGLUND Tyra
MESCHAKS Ellen
HILDONEN Linnea
NASSEN Signe
HUSBY GRANDETR® Sighe
LEWANDOWSKI Klara
NILSSON Ines
BJ@RKLI Tonje

NAAS Ines

OSTMAN Molly
FJELLNER Vivan
LUNDQVIST Agnes
SODERGREN Joline
GRAUMAN Nike
KINDMALM Ellen

Utskriven 2023-02-24, 20:43

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

Fri sti

Klubb
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Tullus SG

As IF

Froso IF
Ostersunds SK
Funasdalens IF
Bondsjohojdens IK
As IF

Froso IF
Ostersunds SK
Stockviks SF
Stockviks SF
Ostersunds SK
Stockviks SF
Offerdals SK
Ostersunds SK
Skaun IL
Matfors SK
Skaun IL
Froéso IF
Ostersunds SK
Selbu IL
Myssjo-Ovikens IF
Ostersunds SK
Jarpens SK
Ostersunds SK
Froso IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK

Tid

1:01.7
1:02.1
1:03.0
1:05.5
1:06.6
1:06.7
1:06.8
1:07.2
1:08.1
1:08.3
1:08.8
1:09.0
1:09.1
1:09.2
1:09.2
1:09.5
1:10.5
1:11.1
1:115
1:11.9
1:12.8
1:13.4
1:13.5
1:13.8
1:14.5
1:14.7
1:14.7
1:14.8
1:15.0
1:15.4

Sprintstege D 11-12

startnr HEAT A
130 SAMUELSSON Kristin
136 NORDELL Stella
140 LIND Elina
173 MARIPUU Ella

startnr HEAT B
172 LUNDKVIST Molly
166 LUNDKVIST Molly
170 KARMTEG Klara
167 RAVALD Wilma

Startnr HEAT C
146 DUFVA Linnea
163 GUNNARSSON Signe
128 VESTLIN Elna
152 PERNEVILL Ella

startnr HEAT D
150 TUVESSON Ida-Marie
119 LIND Sofie
133 HAFFNER Filippa
159 HAGLUND Tyra

Startnr HEAT E

162 HUSBY GRANDETR® Signe

134 HILDONEN Linnea
125 NASSEN Signe
126 MESCHAKS Ellen

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
19:27:30 Plac
Ostersunds SK 1
Ostersunds SK 2
Tullus SG 3
Rs IF 4
19:25:00 Plac
Ostersunds SK 1
Bondsjéhdjdens IK 2
Froso IF 3
Funasdalens IF 4
19:22:30 Plac
Stockviks SF 1
Rs IF 2
Ostersunds SK 3
Froso IF 4
19:20:00 Plac
Stockviks SF 1
Stockviks SF 2
Ostersunds SK 3
Offerdals SK 4
19:17:30 Plac
Skaun IL 1
Skaun IL 2
Matfors SK 3
Ostersunds SK 4



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2023-02-24
31 123 VIKSTROM Fanny Stockviks SF 1:15.6 D11-12
32 127 LANG Lova Duveds IF 1:15.8 startnr HEAT F
155 LUNDMARK Frida Jarpens SK 1:15.8 132 NAAS Ines Myssj6-Ovikens IF 1
34 148 STONE Emelie Froso IF 1:16.3 171 NILSSON Ines Ostersunds SK 2
35 142 HEKSEM LANGSETH Anna Reoros IL 1:18.8 165 LEWANDOWSKI Klara Froso IF 3
36 121 JAKTLUND Vera Froso IF 1:18.9 160 BJZRKLI Tonje Selbu IL 4
37 145 LARSSON Marit Froso IF 1:19.1
38 158 FREDRIKSSON Ella Ostersunds SK 1:20.6 startnr HEAT G 19:12:30 Plac
39 169 VIKLUND Nova Jarpens SK 1:21.4 138 OSTMAN Molly Ostersunds SK 1
40 157 AHREN Hedvig Ostersunds SK 1:24.5 154 FJELLNER Vivan Jarpens SK 2
41 135 HEMMYR Tilda Froéso IF 1:24.7 143 SODERGREN Joline Froso IF 3
42 124 LUGNET Ingrid Froso IF 1:25.2 161 LUNDQVIST Agnes Ostersunds SK 4
43 139 HALVARSSON Thea Froso IF 1:27.3
44 120 IVARSSON Stina Ostersunds SK 1:29.0 startnr HEAT H 19:10:00 Plac
45 156 OLSSON Lova Ostersunds SK 1:30.4 151 GRAUMAN Nike Ostersunds SK 1
46 168 OHLSSON Grete Froso IF 1:31.4 129 KINDMALM Ellen Ostersunds SK 2
47 147 STENBERG Maja Jarpens SK 1:40.2 123 VIKSTROM Fanny Stockviks SF 3
127 LANG Lova Duveds IF 4
Startnr HEAT 1 19:07:30 Plac
155 LUNDMARK Frida Jarpens SK 1
148 STONE Emelie Froso IF 2
121 JAKTLUND Vera Fréso IF 3
142 HEKSEM LANGSETH Anna Rgros IL 4
Startnr HEAT J 19:05:00 Plac
145 LARSSON Marit Froso IF 1
158 FREDRIKSSON Ella Ostersunds SK 2
169 VIKLUND Nova Jarpens SK 3
157 AHREN Hedvig Ostersunds SK 4

Utskriven 2023-02-24, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2023-02-24
D 11-12

startnr HEAT K 19:02:30 Plac
139 HALVARSSON Thea Froso IF 1
135 HEMMYR Tilda Froso IF 2
124 LUGNET Ingrid Froso IF 3
120 IVARSSON Stina Ostersunds SK 4

startnr HEAT L 19:00:00 Plac
168 OHLSSON Grete Froso IF 1
156 OLSSON Lova Ostersunds SK 2
147 STENBERG Maja Jarpens SK 3

Utskriven 2023-02-24, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



Prologresultat H 11-12

Plac Startnr Namn

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

237
193
191
234
201
198
203
226
192
216
187
206
232
190
208
225
210
229
214
238
188
204
205
194
222
221
231
220
224
209

KALSTAD BJ(Z)RGARD Javva Mathias
LIND Sixten

LANGBERG HOLGERSSON Joel
RICHARDSSON Oliver
CLAESSON Tage

OLSSON Harald

DANIELSSON Olle

STRAND BREVIK Ola
HENNUM AUNG@IEN Vetle
HALLESTRAND Ebbe

FLONES Marius

SAHLMEN Felix

SVELANDER Scott

NILSSON Olle

HALVARSSON Alexander
PERSSON Nils

GARD Erik

ABERG Alexander

EKLUND Arvid

T@RUM Sander

BRAKKE Troy

ARNESSON SNELL Villis
NORLANDER Valdemar
GRANDETR@ Ola

KOJAN MELLINGSETER Ludvig
LUNDBORG Alfons
SALLSTROM Viggo

EHNHAGE Sixten

OLOFSSON Elis

PETTERSSON Alvar

Utskriven 2023-02-24, 20:43

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

Fri sti

Klubb
Kautokeino IL
Duveds IF
Stockviks SF
Tullus SG
Bondsjohojdens IK
Offerdals SK
Stockviks SF
Skaun IL
Utleira IL
Ostersunds SK
Selbu IL
Duveds IF
Asarna IK
Ostersunds SK
Funasdalens IF
Jarvso IF
Stockviks SF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Selbu IL

As IF

Matfors SK
Funasdalens IF
Skaun IL
Skaun IL
Funasdalens IF
Selanger SOK
Duveds IF

As IF

Stockviks SF

2023-02-24

Sprintstege H 11-12

Tid startnr HEAT A

0:57.2 237 KALSTAD BIZRGARD J&vva Mathias
0:57.8 193 LIND Sixten

1:00.7 191 LANGBERG HOLGERSSON Joel
1:01.8 234 RICHARDSSON Oliver
1:02.3

1:03.4  Startnr HEAT B

1:03.9 201 CLAESSON Tage

1:05.1 203 DANIELSSON Olle
1:05.9 198 OLSSON Harald

1:06.5 226 STRAND BREVIK Ola
1:07.2

1:07.4  Startnr HEAT C

1:07.6 206 SAHLMEN Felix

1:07.8 192 HENNUM AUNG@IEN Vetle
1:08.1 187 FL@NES Marius

1:08.1 216 HALLESTRAND Ebbe
1:08.2

1:09.0  Startnr HEAT D

1:09.2 232 SVELANDER Scott
1:09.4 208 HALVARSSON Alexander
1:09.7 190 NILSSON Olle

1:09.9 225 PERSSON Nils

1:10.0

1:10.2 Startnr HEAT E

1:10.8 210 GARD Erik

1:10.9 229 ABERG Alexander
1:11.3 214 EKLUND Arvid

1:11.8 238 TORUM Sander

1:12.0

1:14.1

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
19:57:30 Plac
Kautokeino IL 1
Duveds IF 2
Stockviks SF 3
Tullus SG 4
19:55:00 Plac
Bondsjohdjdens IK 1
Stockviks SF 2
Offerdals SK 3
Skaun IL 4
19:52:30 Plac
Duveds IF 1
Utleira IL 2
Selbu IL 3
Ostersunds SK 4
19:50:00 Plac
Asarna IK 1
Funéasdalens IF 2
Ostersunds SK 3
Jarvso IF 4
19:47:30 Plac
Stockviks SF 1
Ostersunds SK 2
Ostersunds SK 3
Selbu IL 4



31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47

TELAND EKLUND Max
HAGGLOF Sixten
NYGARD Wilmer
DERNMAR Emil
TORNGREN Henry
KULSET Jonas
LOFGREN Charlie
SKOLDBERG Emil
GRANDETR® Iver
HELLSTROM Halvar
ROMEGARD William
ROLIN EDENRYD Olle
LINDHOLM lIsak
AUNAN Sondre
ENELAND Eskil
KOMSTEDT Alfred
HOGGEN Isak

Utskriven 2023-02-24, 20:43

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

Biathlon Ostersund IF 1:14.2
Froso IF 1:16.2
Froso IF 1:16.7
As IF 1:16.9
As IF 1:17.8
Selbu IL 1:19.1
Myssj6-Ovikens IF 1:20.9
Funasdalens IF 1:20.9
Skaun IL 1:21.9
Ostersunds SK 1:22.0
Jarpens SK 1:22.3
Offerdals SK 1:23.0
As IF 1:23.2
Skaun IL 1:24.1
Froéso IF 1:24.4
Ostersunds SK 1:29.1
Skaun IL 1:47.5

H11-12
Startnr HEAT F
204 ARNESSON SNELL Villis
205 NORLANDER Valdemar
188 BRAKKE Troy
194 GRANDETR@ Ola

startnr HEAT G

222 KOJAN MELLINGSETER Ludvig

231 SALLSTROM Viggo
220 EHNHAGE Sixten
221 LUNDBORG Alfons

startnr HEAT H
224 OLOFSSON Elis
209 PETTERSSON Alvar
217 TELAND EKLUND Max
213 HAGGLOF Sixten

Startnr HEAT 1
196 TORNGREN Henry
228 DERNMAR Emil
195 NYGARD Wilmer
186 KULSET Jonas

startnr HEAT J
207 HELLSTROM Halvar
212 SKOLDBERG Emil
215 GRANDETR®@ Iver
211 LOFGREN Charlie

Tidtagning av Hammerdals IF

Matfors SK 1
Funasdalens IF 2
As IF 3
Skaun IL 4

19:42:30 Plac
Skaun IL 1
Seldnger SOK 2
Duveds IF 3
Funasdalens IF 4

19:40:00 Plac
Rs IF 1
Stockviks SF

2
Biathlon Ostersund IF 3
Froso IF 4

19:37:30 Plac
Rs IF 1
Rs IF 2
Froso IF 3
Selbu IL 4

19:35:00 Plac
Ostersunds SK 1
Funasdalens IF 2
Skaun IL 3
Myssjo-Ovikens IF 4



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2023-02-24
H11-12

startnr HEAT K 19:32:30 Plac
202 ROLIN EDENRYD Olle Offerdals SK 1
223 LINDHOLM Isak Rs IF 2
219 ROMEGARD William Jarpens SK 3
230 AUNAN Sondre Skaun IL 4

startnr HEAT L 19:30:00 Plac
233 ENELAND Eskil Froso IF 1
200 KOMSTEDT Alfred Ostersunds SK 2
197 HOGGEN Isak Skaun IL 3

Utskriven 2023-02-24, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



,

Prologresultat D 13-14

Plac Startnr Namn

1 256
2 271
3 273
4 257
5 255
6 259
7 251
8 264
9 263
10 252
11 265
12 272
13 253
14 258
15 269
16 260

262

SANDIN Mira
MILLESTU Alvina
JACOBSSON Freja
OHLSSON Sigrid
OLSSON Brita
ERIKSSON Svea
PERSSON Astrid
BOHMAN Tilde
PERSSON KJELLGREN Ebba
STAHL Rakel
LARSSON Emilia
KIHLBERG Kajsa
LINDBLOM Selma
SUNDQVIST Ebba
BRAKKE Lo
HERVALL Thea
LARSERUD Saga

Utskriven 2023-02-24, 20:43

Fri sti

Klubb
Stockviks SF
Ostersunds SK
Alno SK

Froso IF
Offerdals SK
Svegs IK
Ostersunds SK
Sélens IF
Jarpens SK
Froso IF
Nasvikens IK
Froso IF

Froso IF
Vilhelmina IK
As IF
Ostersunds SK
Froso IF

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

Tid

0:54.1
0:55.3
0:55.4
0:57.6
0:58.3
0:59.0
0:59.9
1:02.5
1:02.8
1:04.1
1:06.7
1:08.2
1:10.2
1:13.8
1:17.0
1:24.1
1:24.1

Sprintstege D 13-14

startnr HEAT A
256 SANDIN Mira
273 JACOBSSON Freja
271 MILLESTU Alvina
257 OHLSSON Sigrid

startnr HEAT B
255 OLSSON Brita
259 ERIKSSON Svea
264 PERSSON Astrid
251 PERSSON Astrid

startnr HEAT C
252 STAHL Rakel

263 PERSSON KIJELLGREN Ebba

265 LARSSON Emilia

startnr HEAT D
258 SUNDQVIST Ebba
272 KIHLBERG Kajsa
253 LINDBLOM Selma

startnr HEAT E
262 LARSERUD Saga
269 BRAKKE Lo
260 HERVALL Thea

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
20:10:00 Plac
Stockviks SF 1
AlIn6 SK 2
Ostersunds SK 3
Froso IF 4
20:07:30 Plac
Offerdals SK 1
Svegs IK 2
Salens IF 3
Ostersunds SK 4
20:05:00 Plac
Froso IF 1
Jarpens SK 2
Nasvikens IK 3
20:02:30 Plac
Vilhelmina IK 1
Froso IF 2
Froso IF 3
20:00:00 Plac
Froso IF 1
As IF 2
Ostersunds SK 3



Prologresultat H 13-14

Plac Startnr Namn

=

OCooNOOTULDWN

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

307
300
309
294
312
302
290
301
292
303
299
293
298
305
308
304
311
291
288
306
289
297
295

DUFVA Alexander
TINGELOF Erik
NYGARD Arvid
HAGLUND Gabriel
HAGG Sixten
BRANDFJELL Marius
GABRIELSSON Hjalmar
DANIELSSON Axel
INGEBRAND Carl
NAAS Alfred
BERTILS Noah
TRONDE Vilmer
NASSEN Edward
LIND Jonas

LIND Vilhelm
BONATO Milo
SVANSTROM Olle
SONNEFELT Uddo
BERNHARDSSON Mans
FOHLIN Inge
ENELAND Hugo
OHLIN August
EDWANG Ville

Utskriven 2023-02-24, 20:44

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

Fri sti

Klubb
Stockviks SF
Solleftea Skidor IF
Froso IF
Offerdals SK
Funasdalens IF
Funasdalens IF
Ostersunds SK
Stockviks SF
Ostersunds SK
Myssjo-Ovikens IF
Duveds IF
Ostersunds SK
Matfors SK
Stockviks SF
Duveds IF

As IF

IFK Stromsund
Duveds IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Froéso IF
Duveds IF
Froéso IF

Tid

0:51.4
0:51.8
0:52.1
0:53.3
0:53.5
0:55.0
0:56.0
0:57.3
0:57.4
0:57.4
0:57.6
0:58.5
0:58.7
0:59.1
0:59.4
1:01.6
1:02.2
1:03.2
1:04.5
1:07.9
1:08.1
1:09.7
1:11.1

Sprintstege H 13-14

startnr HEAT A
300 TINGELOF Erik
307 DUFVA Alexander
294 HAGLUND Gabriel
309 NYGARD Arvid

startnr HEAT B
312 HAGG Sixten
302 BRANDFIELL Marius
290 GABRIELSSON Hjalmar
301 DANIELSSON Axel

startnr HEAT C
299 BERTILS Noah
293 TRONDE Vilmer
292 INGEBRAND Carl
303 NAAS Alfred

startnr HEAT D
308 LIND Vilhelm
298 NASSEN Edward
305 LIND Jonas
304 BONATO Milo

startnr HEAT E
291 SONNEFELT Uddo
311 SVANSTROM Olle
288 BERNHARDSSON Mans
306 FOHLIN Inge

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
20:25:00 Plac
Sollefted Skidor IF 1
Stockviks SF 2
Offerdals SK 3
Froso IF 4
20:22:30 Plac
Funasdalens IF 1
Funasdalens IF 2
Ostersunds SK 3
Stockviks SF 4
20:20:00 Plac
Duveds IF 1
Ostersunds SK 2
Ostersunds SK 3
Myssj6-Ovikens IF 4
20:17:30 Plac
Duveds IF 1
Matfors SK 2
Stockviks SF 3
Rs IF 4
20:15:00 Plac
Duveds IF 1
IFK Stromsund 2
Ostersunds SK 3
Ostersunds SK 4



Utskriven 2023-02-24, 20:44

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

H 13-14

Startnr HEAT F
297 OHLIN August
289 ENELAND Hugo
295 EDWANG Ville

Tidtagning av Hammerdals IF

Duveds IF
Froso IF
Froso IF

20:12:30 Plac



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

,

2023-02-24
Prologresultat D 15-16 Fri stil Sprintstege D 15-16 Fri stil
Plac Startnr Namn Klubb Tid startnr HEAT A 20:32:30 Plac
1 339 BLOMGREN Julia Ostersunds SK 0:49.4 339 BLOMGREN Julia Ostersunds SK 1
2 336 RICHARDSSON Tuva Ostersunds SK 0:54.6 333 KALLSTRAND Vera Ostersunds SK 2
3 333 KALLSTRAND Vera Ostersunds SK 0:54.7 335 SANDIN Molly Stockviks SF 3
4 335 SANDIN Molly Stockviks SF 0:54.8 336 RICHARDSSON Tuva Ostersunds SK 4
5 334 LUNDMARK Elin Jarpens SK 0:57.8
6 329 VARG Mira Jarpens SK 0:58.0 startnr HEAT B 20:30:00 Plac
7 337 LUNDKVIST Ebba Ostersunds SK 0:59.5 334 LUNDMARK Elin Jarpens SK 1
8 331 LUND Julia Jarpens SK 1:00.5 329 VARG Mira Jarpens SK 2
9 328 SUNDQVIST Elsa Vilhelmina IK 1:05.3 337 LUNDKVIST Ebba Ostersunds SK 3
10 330 BONATO Emma As IF 1:05.5 331 LUND Julia Jarpens SK 4
11 338 ROOS Lovisa IFK Stromsund 1:06.0
12 332 OLOFSSON Ida Bondsjohojdens IK  1:07.6 startnr HEAT C 20:27:30 Plac
330 BONATO Emma As IF 1
328 SUNDQVIST Elsa Vilhelmina IK 2
332 OLOFSSON Ida Bondsjohdjdens 1K 3
338 ROOS Lovisa IFK Strémsund 4

Utskriven 2023-02-24, 20:44 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

,

2023-02-24
Prologresultat H 15-16 Fri stil Sprintstege H 15-16 Fri stil
Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:45:00 Plac
1 368 GORANSSON Ebbe Ostersunds SK 00:46.5 368 GORANSSON Ebbe Ostersunds SK 1
2 374 BERNHARDSSON Manne Ostersunds SK 00:47.7 367 ALVTEGEN Elvin Jarpens SK 2
3 367 ALVTEGEN Elvin Jarpens SK 00:48.5 374 BERNHARDSSON Manne Ostersunds SK 3
4 360 NOAKSSON Vile Ostersunds SK 00:48.7 360 NOAKSSON Vile Ostersunds SK 4
5 354 RENTZHOG Melker ('?stersunds SK 00:49.1
6 373 CARLSSON Arvid Asarna IK 00:49.6  Startnr HEAT B 20:42:30 Plac
7 363 JACOBSSON Melker Alno SK 00:50.8 373 CARLSSON Arvid Asarna IK 1
376 LOFHOLM Emil As IF 00:50.8 354 RENTZHOG Melker Ostersunds SK 2
9 369 PERSSON Hugo Ostersunds SK 00:51.2 363 JACOBSSON Melker Aln6 SK 3
10 361 LINDBLOM Alvar Froso IF 00:51.4 376 LOFHOLM Emil As IF 4
11 370 OLSSON Herje Offerdals SK 00:51.6
12 365 TOUTIN Olle Jarpens SK 00:52.7  Startnr HEAT C 20:40:00 Plac
13 359 WIKSTROM Vilmer Asarna IK 00:52.8 370 OLSSON Herje Offerdals SK 1
14 375 SALMONSSON BYSTRAND Wilmer Jarpens SK 00:53.9 361 LINDBLOM Alvar Froso IF 2
15 362 RONNESTRAND Nils As IF 00:54.1 369 PERSSON Hugo Ostersunds SK 3
16 371 MARIPUU Erik As IF 00:55.8 365 TOUTIN Olle Jarpens SK 4
17 364 TUVESSON Albin Stockviks SF 00:56.0
18 366 CARLSEN Erik Jarpens SK 01:00.3 startnr HEAT D 20:37:30 Plac
359 WIKSTROM Vilmer Asarna IK 1
362 RONNESTRAND Nils As IF 2
375 SALMONSSON BYSTRAND Wilmer Jarpens SK 3
Startnr HEAT E 20:35:00 Plac
364 TUVESSON Albin Stockviks SF 1
371 MARIPUU Erik As IF 2
366 CARLSEN Erik Jarpens SK 3

Utskriven 2023-02-24, 20:47

Tidtagning av Hammerdals IF



Prologresultat Para
Plac Startnr Namn

1 392 NILSSON Felix
2 391 KARLSSON Lukas

Utskriven 2023-02-24, 20:49

Fri sti

Klubb
Offerdals SK
Ostersunds SK

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2023-02-24

Sprintstege Para
Tid startnr HEAT A

0:55.1 0.0 392 NILSSON Felix
1:025 7.4 391 KARLSSON Lukas

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stif

20:47:30 Plac

Offerdals SK
Ostersunds SK

1
2



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

,

2023-02-24
Prologresultat D9-10 Fri stil
Plac Startnr Namn Klubb Tid Diff
1 22 NORDELL Alice Ostersunds SK 1:12.4 0.0
2 25 JONSSON Hanna IFK Stromsund 1:15.5 3.1
3 35 LIND Ingrid Duveds IF 1:15.9 3.5
4 40 JAKOBSSON My Ostersunds SK 1:16.1 3.7
5 5 PERSSON Stina Ostersunds SK 1:17.8 5.4
6 49 MARIPUU Alva As IF 1:18.7 6.3
7 42 LINDEBERG Nike As IF 1:25.2 12.8
8 8 MESCHAKS Agnes Ostersunds SK 1:25.3 129
9 31 ADLER Ellen Ostersunds SK 1:26.2 13.8
46 HOLMLUND Ellen Ostersunds SK 1:26.2 13.8
11 26 BACKMAN NILSSON Elin Stuguns SK 1:27.3 149
12 20 WESTERFJELL BJ(Z)RGARD Elle Johanne Kautokeino IL 1:27.6 15.2
13 30 LINNELL Tora Froso IF 1:279 155
14 44 TUVESSON Edith Stockviks SF 1:28.0 15.6
15 23 FOHLIN Elsa Ostersunds SK 1:29.6 17.2
16 15 ECKERVIG Siri Ostersunds SK 1:30.0 17.6
17 47 CLAESSON Hedda Bondsjohojdens IK 1:30.2 17.8
18 24 WICKENBERG Emma Ostersunds SK 1:31.9 19.5
19 43 ARVIDSSON Stella Ostersunds SK 1:33.8 214
20 21 ISKLINT Anni Ostersunds SK 1:343 219
21 38 HENNUM AUNGIEN Signe Utleira IL 1:34.4 22.0
48 MILTON Ella As IF 1:34.4 22.0
23 17 HEDMAN Judit Ostersunds SK 1:36.2 238
24 16 MELIN Agnes As IF 1:36.6 24.2
25 9 VALLIN Elina Ostersunds SK 1:37.5 25.1
26 18 HAGELIN Sigrid Ostersunds SK 1:379 255
27 34 SVENSSON Tilde Offerdals SK 1:38.6  26.2
28 11 LANG Maya Duveds IF 1:38.8 26.4
29 32 PETTERSSON Kerstin Stockviks SF 1:40.4 28.0
30 37 ROLIN EDENRYD Ella Offerdals SK 1:40.6  28.2
31 29 AHREN Nora Ostersunds SK 1:42.1  29.7

Utskriven 2023-02-24, 20:44

Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2023-02-24
32 14 HADELL Milla Ostersunds SK 1:43.5 31.1
33 12 AREHN Elsa As IF 1:436 31.2
34 50 KARLBERG Frida Duveds IF 1:46.0 33.6
35 33 HEKSEM LANGSETH Elin Reros IL 1:49.7 373
36 7 VESTLIN Ester Ostersunds SK 1:53.4 41.0
37 27 WESTMAN Vera Jarpens SK 1:55.0 426
38 41 PETTERSSON Agnes Ostersunds SK 1:56.9 445
39 6 TOMASSON Cornelia As IF 2:00.8 48.4
40 13 SEHLSTEDT Alma Ostersunds SK 2:040 516

Utskriven 2023-02-24, 20:44 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

,

2023-02-24
Prologresultat H9-10 Fri stil
Plac Startnr Namn Klubb Tid Diff
1 70 EHNHAGE Ivar Duveds IF 1:10.2 0.0
2 97 SAHLMEN John Duveds IF 1:15.4 5.2
3 73 GRIMBE Filip As IF 1:16.0 5.8
74 LUNDBERG Rasmus Ostersunds SK 1:16.0 5.8
5 96 VERTERGARD Nils Vemdalens IF 1:18.0 7.8
6 86 BONATO Leo As IF 1:18.6 8.4
7 92 LEKMAN Walter Asarna IK 1:19.9 9.7
8 68 TINGGAARD Erik Stuguns SK 1:20.1 9.9
9 64 PERNEVILL Oliver Froso IF 1:20.4 10.2
10 82 PIIRAINEN BRANNSTROM Olle Ostersunds SK 1:21.3 11.1
11 95 NILVER Elliot Duveds IF 1:24.6 14.4
12 85 SNELL ARNESSON Vilgot Matfors SK 1:28.8 18.6
13 76 LIND Martin Stockviks SF 1:30.0 19.8
14 69 LINDEN Carljohan Froso IF 1:30.1 19.9
15 84 SALLSTROM Olle Selanger SOK 1:30.9 20.7
16 75 HILDONEN Mikkel Skaun IL 1:31.1 20.9
17 63 ADLER Arne Ostersunds SK 1:31.2 21.0
18 93 ESTMER Sigge As IF 1:31.7 215
19 98 HOGLIN Gottfrid Ostersunds SK 1:31.8 21.6
20 77 SJALANDER Otto Froso IF 1:34.9 24.7
21 78 STRAND BREVIK Johan Skaun IL 1:36.0 25.8
22 80 HERVALL Alexander Ostersunds SK 1:36.7 26.5
23 88 LARSSON Max Nasvikens IK 1:37.0 26.8
24 72 CABA MAC Alexander Froso IF 1:39.3  29.1
25 67 SAARELA Emil Duveds IF 1:39.7 29.5
26 91 FRITZSON Sixten Duveds IF 1:42.3 321
27 94 HAGGLUND Rasmus Froso IF 1:42.4 32.2
28 101 OLOFSSON Tage As IF 1:44.8 346
29 65 TORNGREN Ebbe As IF 1:45.4 35.2
30 104 AMAN Sam Selanger SOK 1:48.2  38.0

Utskriven 2023-02-24, 20:45

Tidtagning av Hammerdals IF



31
32
33
34
35
36

100
90
83
99

RENLUND Adrian
SONNVIK SNELLMAN Emil
HELLSTROM Nils

OLSSON Leo

FOLKESSON Albin

SOROD Edvin

Utskriven 2023-02-24, 20:45

Fréso IF

Froso IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Duveds IF

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2023-02-24
1:49.4 39.2
1:54.2 44.0
1:55.4 45.2
1:55.7 45.5
1:58.8 48.6
2:19.5 1:09.3

Tidtagning av Hammerdals IF




